令和　　　年　　　月　　　日

石　垣　市　長　　殿

届出人 住　所

氏　名 ㊞

記　入　例

摘

要

処

理

欄

システム

処理者

処理日

□変更

本籍地

旧

新

□生年月日 年　　月　　日 □死亡日 年　　月　　日

□変更

氏名・名称

旧

新

□変更

　 電話番号

旧

新

□変更

住所・所在地

旧

新

□変更

郵便物送付先

旧

新

（　　　　　　　　　　　　）

　下記のとおり、届け出ます。

通知書番号
氏　　名
名　　称

那覇市旭町１丁目○番○○号

石垣 一夫
〇〇〇ー〇〇〇ー〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇 石垣 一夫

那覇市旭町１丁目○番○○号

宜野湾市野嵩2丁目○○番地レ